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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023 
 

Bygdegårdsföreningens styrelse har haft 5 ordinarie möten och ett extra. Ordföranden har via mejl 

och brev informerat och rådfrågat styrelsemedlemmarna mellan de inplanerade styrelsemöten när 

behov har funnits. Årsmötet kunde detta år genomföras på sedvanligt sätt. 

 

Vid varje styrelsemöte behandlar vi även miljöfrågor. Vi har erhållit Miljödiplomen 1 och 2 från 

Bygdegårdarnas Riksförbund för vårt miljöarbete. Nästa steg är Hållbarhetsdiplom och vi har under 

året arbetat med kriterier för att uppnå mål som ger oss möjlighet att erhålla detta diplom. 

Det är Rolf Övergaard som förtjänstfullt leder vårt miljöarbete.  

 

Vårt medlemslotteri fungerar väl och alla 200 lotterna är sålda. 4 deldragningar har ägt rum. 

Slutdragningen kommer att ske i samband med årsmötet. 

 

Skurups kommun har antagit nya regler för att erhålla föreningsstöd med krav att föreningar måste 

ta ut minst 50 kr i årlig medlemsavgift. Eftersom vi inte gör det har vi fått avslag på ansökningarna. 

 

Onsdagen den 22 mars hade vi besök av allkonstnären Brita Björs som gav 2 föreställningar dels kl. 

09.30 då hon hade workshop för 40 barn och sedan 18.00 för vuxna med ”folkmusikens Queen B”. 

Statens kulturråd hade gett Bygdegårdsrörelsen medel att genomföra arrangemanget. 

 

Loppis och Växtmarknad arrangerade vi för första gången den 7 maj då intresset för våra tidigare 

Loppis o Prylmarknader avtagit. Fler bord både ute och inne blev bokade och intresset var större. 

 

Ännu mer folkmusik blev det den 30 juni då musikgruppen Grannar med Jon Sirén, Martin Eriksson 

samt Pär Moberg gästade oss. Det blev ingen fullsatt salong men mycket duktiga musiker som med 

äkta spelglädje och medryckande musik bidrog till att kvällen blev minnesvärd. 

 

Povel Ramel på trekvart var rubriken på vårt program den 22 september. Det var 9 damer och 

herrar i mogen ålder som framförde en ”nostalgisk hyllning av Povel Ramels musikskatt”. 

Fullsatt salong, duktiga aktörer, bra program gjorde att kvällen blev lyckad. 

 

Anita o Gunnars Jul med Billy Heils kör och orkester gav två bejublade föreställningar den 17 

december. Maria Knutsson och Pär Sjölander som Anita Lindblom och Gunnar Wiklund. Detta var 

de enda framträdanden som gruppen gjort med detta program som dessutom filmades. Både 13.00 

och 17.30 föreställningarna var mycket välbesökta och alla var nöjda med såväl program som mat.  

 

Capio har, liksom förra året, hyrt stora och lilla salen vid ett antal tillfällen för Covid vaccinering 

vilket fungerat alldeles utmärkt. Samhällsnyttan med Rydsgårdshus har återigen påvisats. 

 

Marianne Callan, som drivet restaurangen på ett förtjänstfullt sätt under många år, har tyvärr sedan 

november 2022 sagt upp sig och vi har under lång tid sökt hennes efterträdare. Det var därför en stor 

lättnad när vi kunde skriva avtal med Maria Mårtensson och Monica Larsson som med företaget 

Skafferi M tog över verksamheten 2023-09-01. Vi önskar Maria o Monica lycka till. 

 

Hyresintäkterna blev något bättre än budgeterat och i paritet med föregående år. Tack vare lyckade, 

välbesökta arrangemang blev det ekonomiska resultatet bättre än budgeterat. 

                                                                                                                                                                                          

Styrelsen riktar ett stort tack till Stiftelsen Rydsgårdshus som äger fastigheten, samt till alla som på 

ett eller annat sätt varit positiva till vår verksamhet. 

 

 Rydsgård i januari 2024. 

                                                                                                                             

Bygdegårdsföreningen Rydsgårdshus styrelse. 


